
НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ВОДНОГО ГОСПОДАРСТВА
ТА ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ

НАКАЗ

2023-12-20 11:45:29.569 м. Рівне № 832                    
                                 
                                 

     

Про проведення щорічного
конкурсу підручників, навчальних
посібників, монографій та сторінок
навчальних дисциплін на
платформі Moodle у 2023-2024 н.р.

 

З метою підвищення якості навчальних та наукових видань, що відповідають
вимогам державних освітніх стандартів вищої професійної освіти у підготовці
здобувачів вищої освіти, мотивації професорсько-викладацького складу до
активної видавничої діяльності, забезпечення освітнього процесу сучасними
виданнями, що підвищують якість і ефективність підготовки фахівців, на
виконання рішення вченої ради університету від 03.03.2023, протокол № 2 та
ухвали науково-методичної ради університету від 22.02.2023, протокол № 3,

НАКАЗУЮ:

1. Провести щорічний конкурс підручників, навчальних посібників,
монографій та сторінок навчальних  дисциплін на платформі Moodle у 2023-
2024 н.р. згідно з Тимчасовим положенням про конкурс підручників,
навчальних посібників, монографій та сторінок навчальних  дисциплін на
платформі Moodle (затверджено протокол вченої ради від 03.03.2023 № 2).

2. Встановити терміни проведення конкурсу:

2.1. Оцінка навчальних і наукових видань:

перший етап – розгляд видань науково-методичною радою з якості та
вченою радою навчально-наукового інституту і надання рекомендації до
участі в Конкурсі – з 1 вересня до 10 квітня;
другий етап – подання авторами видань та пояснювальних записок на
Конкурс згідно з вимогами – з 11 квітня до 30 квітня;
третій етап – оцінка робіт конкурсною комісією – з 1 травня до 31 травня;
четвертий етап – підведення підсумків Конкурсу до 15 червня.



2.2. Оцінка сторінок навчальних дисциплін на платформі Мoodle:

перший етап – розгляд сторінок навчальних дисциплін на платформі Мoodle
на засіданні кафедри і надання рекомендації до участі в Конкурсі – з 1
березня до 10 квітня;
другий етап – подання авторами витягу з протоколу засідання кафедри та
презентацій онлайн-сторінок на Конкурс – з 11 квітня до 30 квітня;
третій етап – оцінка онлайн-сторінок конкурсною комісією – з 1 травня до
31 травня;
четвертий етап – підведення підсумків Конкурсу до 15 червня.

3. Директорам навчально-наукових інститутів на постійній основі забезпечити
проведення першого етапу конкурсу згідно з Тимчасовим положенням про
конкурс підручників, навчальних посібників, монографій та сторінок
навчальних  дисциплін на платформі Moodle.

4. Затвердити склад конкурсної комісії:

Голова комісії:  Сорока Валерій Степанович, проректор з науково-педагогічної та
навчальної роботи.

Заступник голови: Туровська Галина Іванівна, к.т.н., доцент кафедри охорони
праці та безпеки життєдіяльності.

Секретар: Костюкова Тамара Андріївна, заступник завідувача навчально-
методичного відділу.

Члени комісії за номінаціями «Кращий підручник», «Кращий навчальний
посібник», «Краще електронне видання» та напрямами:

Технічний напрям:

Житковський Вадим Володимирович, к.т.н., доцент кафедри технології
будівельних виробів та матеріалознавства;
Кочкарьов Дмитро Вікторович, д.т.н., доцент кафедри міського будівництва
та господарства;
Науменко Юрій Васильович, д.т.н., професор кафедри будівельних,
дорожніх, меліоративних, сільськогосподарських машин і обладнання;
Сафоник Андрій Петрович, д.т.н., професор кафедри автоматизації,
електротехнічних та комп’ютерно-інтегрованих технологій;
Ткачук Олександр Андрійович, завідувач кафедри міського будівництва та
господарства, д.т.н., професор;
Туровська Галина Іванівна, к.т.н., доцент кафедри охорони праці та безпеки
життєдіяльності.

Економічний напрям:

Зубілевич Світлана Яківна, к.е.н., професор кафедри обліку і аудиту;
Міщук Галина Юріївна, д.е.н., професор, завідувач кафедри трудових
ресурсів та підприємництва;



Антонова Світлана Євгенівна, к.е.н., доцент кафедри державного
управління, документознавства та інформаційної діяльності;
Василів Володимир Богданович, к.т.н., доцент кафедри комп’ютерних
технологій та економічної кібернетики.

Природничий напрям:

Бєдункова Ольга Олександрівна, д.біол.н., професор кафедри екології,
технології захисту навколишнього середовища та лісового господарства;
Янчук Олександр Євгенович, к.т.н., доцент кафедри геодезії та картографії;
Ліхо Олена Антонівна, к.с.-г.н., доцент кафедри екології, технології захисту
навколишнього середовища та лісового господарства;
Корнієнко Валерій Ярославович, д.т.н., професор, завідувач кафедри
розробки родовищ та видобування корисних копалин;
Прищепа Алла Миколаївна, д.с.-г.н., професор кафедри екології, директор
навчально-наукового інституту агроекології та землеустрою.

Гуманітарний напрям:

Малевич Леся Дмитрівна, завідувач кафедри журналістики та
українознавства, к.філол.н., доцент;
Дзюба Майя Миколаївна, к.філол.н., доцент кафедри журналістики та
українознавства; 
Купчик Лариса Євгенівна, завідувач кафедри іноземних мов, к.пед.н.,
доцент;
Костюкова Тамара Андріївна, заступник завідувача навчально-методичного
відділу.

Члени комісії за номінацією «Краща монографія» за усіма напрямами:

Савіна Наталія Борисівна, проректор з наукової роботи та міжнародних
зв’язків, д.е.н., професор, професор кафедри трудових ресурсів та
підприємництва;
Герасімов Євгеній Генріхович, д.т.н., доцент кафедри гідротехнічного
будівництва та гідравліки;
Корнієнко Валерій Ярославович, д.т.н., професор, завідувач кафедри
розробки родовищ та видобування корисних копалин;
Левицька Світлана Олексіївна, д.е.н., професор, професор кафедри обліку та
аудиту;
Нестерчук Наталія Євгенівна, д. фізичного виховання і спорту, завідувач
кафедри фізичної терапії, ерготерапії;
Прищепа Алла Миколаївна, д.с.-г.н., професор кафедри екології, директор
навчально-наукового інституту агроекології та землеустрою;
Ткачук Олександр Андрійович, д.т.н., професор, завідувач кафедри міського
будівництва та господарства;
Турбал Юрій Васильович, д.т.н., професор, завідувач кафедри прикладної
математики.

Члени комісії за номінацією «Краща освітня інновація» за усіма напрямами:



Зубілевич Світлана Яківна, к.е.н., професор кафедри обліку і аудиту;
Кочкарьов Дмитро Вікторович, д.т.н., доцент кафедри міського будівництва
та господарства;
Купчик Лариса Євгенівна, завідувач кафедри іноземних мов, к.пед.н.,
доцент;
Туровська Галина Іванівна, к.т.н., доцент кафедри охорони праці та безпеки
життєдіяльності.

5. Відзначення переможців проводити відповідно до пунктів 7.2-7.4
Тимчасового положення про конкурс підручників, навчальних посібників,
монографій та сторінок навчальних дисциплін на платформі Moodle.

6. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з науково-
педагогічної та навчальної роботи Сороку В.С.

Ректор Віктор МОШИНСЬКИЙ

документ підписаний КЕП
Номер документа № 832 від 2023-12-20 11:45:29.569
Підписувач  Мошинський Віктор Степанович
Підписувач (дані КЕП): Мошинський Віктор Степанович
Сертифікат 3ED5083160DBC59B04000000FB04000036870701
Дійсний з 12.05.2023 10:20 до 12.05.2024 10:20

                                                                                     


